
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 

«Евтинская основная общеобразовательная школа» 
 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 

от «09» января 2023 г. № 92 
 

Приказ о создании рабочей группы 

по противодействию коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции и в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и законных 

интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения 

эффективности МБОУ «Евтинская ООШ» за счёт снижения рисков проявления 

коррупции, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Рабочую группу по противодействию коррупции в МБОУ 

«Евтинская ООШ» в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

- Новоженова Любовь Юрьевна, заместитель директора по БЖ; 

Члены комиссии: 

- Михайлова Наталья Васильевна, заместитель директора по БЖ; 

- Прокудина Татьяна Сергеевна, заместитель директора по УВР; 

 -                                          Моисеева Ольга Валериевна, заместитель директора по ВР,  

председатель профсоюза;  

- Карасева Валентина Александровна, учитель математики; 

- Репьева Анастасия Николаевна, главный бухгалтер.  

Секретарь: 

- Якимович Ксения Владимировна, специалист по кадрам. 

  2. Рабочей группе осуществлять свою деятельность в соответствии   

Положением о противодействии коррупции. 

  3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор Новоженова Л.Ю. 

 
Ознакомлены: 

Новоженова 
Л.Ю. 

Подписано цифровой 
подписью: Новоженова Л.Ю. 
Дата: 2023.01.09 11:17:07 +07'00' 

Михайлова Наталья Васильевна 

 Моисеева Ольга Валериевна 

Прокудина Татьяна Сергеевна 

Карасева Валентина Александровна 

Репьева Анастасия Николаевна 

Якимович Ксения Владимировна 


